2025/2/3 10:26 温州市生态环境局苍南分局2025年1月至2月政府采购意向

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=FmRZibqeTgxH5XV1gMcRNw%3D%3D 3/4

温州市生态环境局苍南分局2025年1月至2月政府采购意向

来源：温州市生态环境局苍南分局  发布时间：2024-12-23  浏览次数：329

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10号）等有关规定，现将温州市生态环境局苍南分局2025年1月至2月采购意向公开如下：

采购单位 温州市生态环境局苍南分局

采购项目名称 苍南县乡镇空气自动监测站日常运行维护

预算金额（元） 600000.00

是否面向中小企业 面向中小企业

落实政府采购政策功能情况  落实政府采购相关政策

预计采购时间 2025年02月

采购需求概况

标的名称：苍南县乡镇空气自动监测站日常运行维护
数量/单位：1
预算金额（元）：600000.00
采购目录：C99000000其他服务
需实现的主要功能或者目标：按照浙江省环境空气质量自动监测系统运行
管理细则要求，开展苍南县乡镇空气自动监测站日常运行维护（2025.3-
2026.2），切实保障环境监测数据质量，更好服务于生态环境保护工作和
污染防治攻坚。

需满足的质量、服务、安全、时限等要求： 符合浙江省环境空气质量自动
监测系统运行管理细则要求，切实保障环境空气自动监测站正常运行，保
障自动监测数据质量；按照浙江省环境空气质量自动监测系统运行管理细
则要求，开展苍南县乡镇空气自动监测站日常运行维护（2025.3-
2026.2），切实保障环境监测数据质量，更好服务于生态环境保护工作和
污染防治攻坚。
； 符合国家安全要求。； 该意向包含1年服务。。

联系人 陈先生

联系电话 13858776106

备注 /

温州市生态环境局苍南分局

2024年12月23日

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。